SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100),
wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Okres ważności wadium powinien być zgodny z
terminem związania ofertą. Wadium może być wniesione w następujących formach:
a) pieniądzu - na konto Urzędu Miejskiego w Janikowie nr 32 8185 0006 0000 0185 2000 0007 z adnotacją: